Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Campus SaltoCampus Salto
COORDENADORIA DE EXTENSAOCOORDENADORIA DE EXTENSAO

COMUNICADO N.º 13/2024 - CEX-SLT/DRG/SLT/IFSP

O Diretor Geral do Câmpus Salto do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo – IFSP, com sede na
Avenida dos Três Poderes, 375, Central Park, Salto/SP, por meio da Coordenadoria de Extensão, torna público o ERRATAERRATA
DO RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 24/2024 - DRG/SLT/IFSP, DE 18 DE ABRIL DE 2024DO RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 24/2024 - DRG/SLT/IFSP, DE 18 DE ABRIL DE 2024, disponível em
<h ps://slt.ifsp.edu.br/index.php/component/content/ar cle/58-destaques/2044-bolsa-discente-modalidade-extensao-
projeto-coloreafro-e-a-educacao-an rracista-o-perigo-de-uma-historia-unica>.

Onde se lê:Onde se lê:

Conforme previsto no CRONOGRAMA do Edital Nº 11/2024, DE 26 DE MARÇO DE 2024
PROGRAMA INSTITUCIONAL DE APOIO A AÇÕES DE EXTENSÃO DO IFSP - SELEÇÃO DE PROJETOS DE EXTENSÃO, o Coordenador(a) do
Projeto deve prestar contas do cartão pesquisador e finalizar o projeto no SUAP até 18/11/2025.

Leia-se:

Conforme previsto no CRONOGRAMA do Edital Nº 11/2024, DE 26 DE MARÇO DE 2024
PROGRAMA INSTITUCIONAL DE APOIO A AÇÕES DE EXTENSÃO DO IFSP - SELEÇÃO DE PROJETOS DE EXTENSÃO, o Coordenador(a) do
Projeto deve prestar contas do cartão pesquisador e finalizar o projeto no SUAP até 18/11/2024.

Campus Salto/SP, 3 de maio de 2024

Documento assinado eletronicamente.

Código Verificador:
Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Edilson Aparecido BuenoEdilson Aparecido Bueno, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/SLTDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/SLT, em 03/05/2024 10:31:22.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 03/05/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

742362
91a6f85e09

COMUNICADO N.º 13/2024 - CEX-SLT/DRG/SLT/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: